
組別 國中組

100M 預賽人數 預賽組數 5組
決賽人數

(擇優)

13.71 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

1 國一忠 孫傳嫣 105 1 1 16.83 15 x  

7 國一愛 林宜暄 163 1 2 17.24 18 x  

11 國二忠 陳鄀萱 213 1 3 17.91 19 x  

4 國一孝 雷若渝 131 1 4 16.87 16 x  

15 國二仁 許涵毓 245 2 1 16.18 9 x  

13 國二孝 陳芸 229 2 2 15.76 6 x  

3 國一孝 徐培薰 125 2 3 16.39 12 x  

8 國一愛 黃于庭 169 2 4 15.53 4 1 15.53 4

5 國一仁 王佳芃 141 3 1 15.36 2 2 15.36 2

2 國一忠 蔡妘彤 115 3 2 15.78 7 x  

18 國二愛 巫采緁 275 3 3 15.6 5 5 15.6 5

12 國二忠 劉盈盈 216 3 4 16.55 14 x  

9 國一和 潘予晴 193 4 1 15.9 8 x  

16 國二仁 郭穎潔 246 4 2 16.24 10 x  

19 國二和 柏文心 286 4 3 16.98 17 x  

17 國二愛 王姿璇 262 4 4 X x x  

20 國二和 陳奐璇 292 5 1 16.28 11 x  

6 國一仁 李孟憶 146 5 2 14.95 1 3 14.95 1

10 國一和 鄭禹柔 195 5 3 15.48 3 4 15.48 3

14 國二孝 蔡斯涵 232 5 4 16.54 13 x  

21    

22    

23    

24    

25    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名
編 號 146 195 169 275

班 級 國一仁 國一和 國一愛 國二愛

姓 名 李孟憶 鄭禹柔 黃于庭 巫采緁

成 績 14.95秒 15.48秒 15.53秒 15.6秒 秒

備 註 預賽成績 預賽成績 預賽成績 預賽成績

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

520人項目

輸入格式

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表104

終點記錄員 成績登錄

國中
100
公尺

第二名
141

國一仁

王佳芃

15.36秒

預賽成績



組別 國中組

200M 預賽人數 預賽組數 5組
決賽人數

(擇優)

30.09 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

6 國一仁 高允晞 150 1 1 35.89 10 x  

11 國二忠 李佳臻 202 1 2 35.34 9 x  

14 國二孝 蘇于瑄 235 1 3 34.06 5 5 34.06 5

15 國二仁 朱韋蓁 242 1 4 36.51 14 x  

2 國一忠 陳昀琪 110 2 1 39.43 20 x  

12 國二忠 林昀萱 203 2 2 35.92 11 x  

16 國二仁 陳艾婕 247 2 3 34.49 7 x  

18 國二愛 林庭伊 265 2 4 34.02 4 1 34.02 4

3 國一孝 張姝葳 127 3 1 36.49 13 x  

8 國一愛 黃紫熏 171 3 2 33.92 2 2 33.92 2

17 國二愛 王俞文 261 3 3 32.51 1 3 32.51 1

5 國一仁 施采廷 149 3 4 35.33 8 x  

19 國二和 楊千儀 295 4 1 37.87 17 x  

4 國一孝 鄭宇樺 132 4 2 34.23 6 x  

9 國一和 曾宜婷 192 4 3 38.51 18 x  

1 國一忠 徐鈺惇 106 4 4 39.18 19 x  

10 國一和 蔡安妤 194 5 1 34 3 4 34 3

7 國一愛 李洛昕 162 5 2 36.71 15 x  

20 國二和 趙憶寧 296 5 3 36.1 12 x  

13 國二孝 杜宜軒 222 5 4 37.82 16 x  

21    

22    

23    

24    

25    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名
編 號 261 194 265 235

班 級 國二愛 國一和 國二愛 國二孝

姓 名 王俞文 蔡安妤 林庭伊 蘇于瑄

成 績 32.51秒 34秒 34.02秒 34.06秒 秒

備 註 預賽成績 預賽成績 預賽成績 預賽成績

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

預賽成績

520人項目

輸入格式

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表104

終點記錄員 成績登錄

國中
200
公尺

第二名
171

國一愛

黃紫熏

33.92秒



組別 國中組

400m 預賽人數 預賽組數 4組
決賽人數

(擇優)

1:13.10 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

10 國一和 曹智淇 196 1 1 P x x P X

15 國二仁 洪悅寧 243 1 2 1:22.74 7 x 1:22.74 X

14 國二孝 陳欣盼 230 1 3 1:22.45 5 5 1:22.45 5

6 國一仁 蘇芳琪 156 1 4 1:22.53 6 x 1:22.53 X

5 國一仁 劉和娣 155 1 5 1:34.88 18 x 1:34.88 X

4 國一孝 樊冠伶 134 2 1 1:23.27 9 x 1:23.27 X

7 國一愛 林慧婷 165 2 2 P x x P X

13 國二孝 高嘉蔚 226 2 3 1:14.26 1 3 1:14.26 1

16 國二仁 翁子淩 244 2 4 1:28.99 13 x 1:28.99 X

1 國一忠 黃育祺 111 2 5 1:28.97 12 x 1:28.97 X

12 國二忠 傅允芃 214 3 1 1:17.08 2 2 1:17.08 2

3 國一孝 鄭宇樺 132 3 2 1:21.57 4 1 1:21.57 4

8 國一愛 黃凰慈 170 3 3 1:34.44 17 x 1:34.44 X

17 國二愛 陳宣羽 270 3 4 1:22.79 8 x 1:22.79 X

19 國二和 陳昕瑀 290 3 5 1:28.78 11 x 1:28.78 X

9 國一和 周琪淇 182 4 1 1:29.71 15 x 1:29.71 X

11 國二忠 吳晴晴 201 4 2 1:24.83 10 x 1:24.83 X

20 國二和 鄭心約 298 4 3 1:19.18 3 4 1:19.18 3

2 國一忠 楊婷伊 113 4 4 1:31.38 16 x 1:31.38 X

18 國二愛 廖姿雅 273 4 5 1:29.69 14 x 1:29.69 X

21    

22    

23    

24    

25    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名
編 號 226 298 132 230

班 級 國二孝 國二和 國一孝 國二孝

姓 名 高嘉蔚 鄭心約 鄭宇樺 陳欣盼

成 績 01:14.26 01:19.18 01:21.57 01:22.45

備 註 預賽成績 預賽成績 預賽成績 預賽成績

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

520人項目

輸入格式

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表104

終點記錄員 成績登錄

國中
400
公尺

第二名
214

國二忠

傅允芃

01:17.08

預賽成績



組別 高中組

100M 預賽人數 預賽組數 3組
決賽人數

(擇優)

13.91 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

1 高一忠 林品妤 607 1 1 15.34 5 5  

5 高一仁 侯玟瑜 658 1 2 15.72 8 x  

11 高二仁 林安庭 754 1 3 15.63 7 x  

4 高一孝 孫子淩 635 1 4 15.98 10 x  

8 高二忠 游家毓 712 2 1 16.49 12 x  

3 高一孝 史榳羽 626 2 2 14.96 2 2 14.96 2

9 高二孝 莊于萱 735 2 3 15.92 9 x  

6 高一仁 潘予婕 663 2 4 16.15 11 x  

7 高二忠 高允祈 708 3 1 15.23 3 4 15.23 3

2 高一忠 邱翊珊 609 3 2 15.56 6 x  

10 高二孝 蔡安娜 743 3 3 14.74 1 3 14.74 1

12 高二仁 陳靜儀 764 3 4 15.25 4 1 15.25 4

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名

編 號 743 708 764

班 級 高二孝 高二忠 高二仁

姓 名 蔡安娜 高允祈 陳靜儀

成 績 14.74秒 15.23秒 15.25秒 秒 秒

備 註 預賽成績 預賽成績 預賽成績

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

14.96秒

預賽成績

輸入格式

終點記錄員 成績登錄

高中
100
公尺

第二名

626

高一孝

史榳羽

412人項目

聖 心 女 中 徑 賽 遠 度 記 錄 表104



組別 高中組

200M 預賽人數 預賽組數 3組
決賽人數

(擇優)

29.88 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

11 高二仁 吳芳儀 752 1 1 36.66 11 x  

8 高二忠 謝承璇 715 1 2 33.42 3 4 33.42 3

1 高一忠 李旂 605 1 3 35.08 5 5  

6 高一仁 黃依筠 661 1 4 36.5 9 x  

9 高二孝 沈家萱 728 2 1 35.31 6 x  

5 高一仁 金柔含 657 2 2 35.81 7 x  

3 高一孝 李玟儀 630 2 3 34.2 4 1 34.2 4

12 高二仁 黃珮庭 765 2 4 36.51 10 x  

2 高一忠 黃香菱 613 3 1 X x x  

10 高二孝 蔡安娜 743 3 2 33.29 2 2 33.29 2

7 高二忠 李唯語 703 3 3 33 1 3 33 1

4 高一孝 陳亮穎 637 3 4 35.83 8 x  

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名

編 號 703 715 630

班 級 高二忠 高二忠 高一孝

姓 名 李唯語 謝承璇 李玟儀

成 績 33秒 33.42秒 34.2秒 秒 秒

備 註 預賽成績 預賽成績 預賽成績

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

輸入格式

412人項目

聖 心 女 中 徑 賽 遠 度 記 錄 表104

終點記錄員 成績登錄

高中
200
公尺

第二名

743

高二孝

蔡安娜

33.29秒

預賽成績



組別 高中組

400M 預賽人數 預賽組數 3組
決賽人數

(擇優)

01:10.57 狀況標示 違規--X 請假--G 棄權--P

序

號
班級 姓名 選手編號

預賽

組別

預賽

道次
預賽時間 預賽排名 決賽道次 決賽時間 決賽排名

9 高二孝 于齊薇 726 1 1 1:23.03 6 x 1:23.03 X

7 高二忠 李禹彤 702 1 2 1:27.06 10 x 1:27.06 X

3 高一孝 李若瑜 631 1 3 1:17.18 3 4 1:17.18 3

12 高二仁 柯姿佑 757 1 4 1:21.01 4 1 1:21.01 4

1 高一忠 周芸彤 606 2 1 1:25.81 9 x 1:25.81 X

6 高一仁 游千霈 660 2 2 1:21.36 5 5 1:21.36 X

10 高二孝 林紫貝 730 2 3 1:25.48 8 x 1:25.48 X

4 高一孝 郭葭羚 636 2 4 1:27.33 11 x 1:27.33 X

8 高二忠 陳姵儒 710 3 1 1:16.98 2 2 1:16.98 2

11 高二仁 林家妤 756 3 2 1:16.11 1 3 1:16.11 1

5 高一仁 許罌文 659 3 3 1:28.26 12 x 1:28.26 X

2 高一忠 張珈瑜 611 3 4 1:23.74 7 x 1:23.74 X

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

名 次 第一名 第三名 第四名 第五名 第六名

編 號 756 631 757

班 級 高二仁 高一孝 高二仁

姓 名 林家妤 李若瑜 柯姿佑

成 績 01:16.11 01:17.18 01:21.01

備 註 預賽成績 預賽成績 預賽成績

(預) (決) (預) (決) 徑賽裁判長

01:16.98

預賽成績

輸入格式

終點記錄員 成績登錄

高中
400
公尺

第二名

710

高二忠

陳姵儒

412人項目

聖 心 女 中 徑 賽 遠 度 記 錄 表104



組別

項目 預賽隊數 6隊 分組 3組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 全班人數 參賽人數 加秒 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

1 高二忠 46 21 1 4:06.18 4

2 高二孝 39 16 1 3:45.67 1

3 高二仁 43 19 2 3:47.65 2

4 高一忠 45 20 2 4:25.72 6

5 高一孝 44 20 3 4:07.25 5

6 高一仁 43 19 3 4:03.09 3

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 高二孝 高二仁 高一仁 高二忠

成 績 03:45.67 03:47.65 04:03.09 04:06.18

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決)

聖 心 女 中 徑 賽 遠 度 記 錄 表104 高中

高中800M徒手跑 4

徑賽裁判長終點記錄員

高中
800 公尺

棄權--G03:44.59



組別

項目 預賽隊數 10隊 分組 5組
決賽隊數
(擇優)

輸入格式 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 全班人數 參賽人數 加秒 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

1 國二忠 43 19 1 4:34.98 8

2 國二孝 44 20 1 4:30.90 6

3 國二仁 43 19 2 4:34.56 7

4 國二愛 43 19 2 4:17.70 2

5 國二和 44 20 3 3:53.58 1

6 國一忠 43 17 3 4:35.46 9

7 國一孝 45 18 4 4:38.70 10

8 國一仁 46 18 4 4:17.99 3

9 國一愛 46 20 5 4:28.89 5

10 國一和 45 18 5 4:22.97 4

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 國二和 國二愛 國一仁 國一和 國一愛

成 績 03:53.58 04:17.70 04:17.99 04:22.97 04:28.89

備 註 破大會紀錄

(預) (決) 成績登錄 (預) (決)

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表104 國中

國中800M徒手跑 5

徑賽裁判長終點記錄員

國中
800 公尺

棄權--G04:05.85



組別

預賽隊數 10隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 00:59.03 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 棒次1 棒次2 棒次3 棒次4 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

5 國二愛 264宋先紫 262王姿璇 274蔣廷妤 275巫采緁 1 1 1:03.88 3

8 國二仁 246郭穎潔 248陳岳薇 245許涵毓 242朱韋蓁 1 2 1:05.46 6

9 國一孝 123呂肇芮 133簡鈺婷 125徐培薰 131雷若渝 1 3 1:06.90 8

2 國二孝 229陳芸 231陳禹寧 227高薇涵 232蔡斯涵 1 4 X X

6 國一和 190許育慈 191陳芝璇 189莊麗和 195鄭禹柔 1 5 1:05.67 7

1 國一愛 162李洛昕 163林宜暄 173劉芷葳 169黃于庭 2 1 1:04.56 4

4 國一仁 149施采廷 151高瑋嬨 147杜予婷 146李孟憶 2 2 1:03.06 1

7 國二忠 202李佳臻 203林昀萱 213陳鄀萱 205洪慈柔 2 3 1:03.87 2

3 國一忠 112楊采妮 111黃育祺 103周佳穎 102吳姿妤 2 4 1:08.43 9

10 國二和 296趙憶寧 299羅逸珊 288許卉汝 292陳奐璇 2 5 1:04.98 5

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 國一仁 國二忠 國二愛 國一愛 國二和

棒次1 149施采廷 202李佳臻 264宋先紫 162李洛昕 296趙憶寧

棒次2 151高瑋嬨 203林昀萱 262王姿璇 163林宜暄 299羅逸珊

棒次3 147杜予婷 213陳鄀萱 274蔣廷妤 173劉芷葳 288許卉汝

棒次4 146李孟憶 205洪慈柔 275巫采緁 169黃于庭 292陳奐璇

成 績 01:03.06 01:03.87 01:03.88 01:04.56 01:04.98

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長終點記錄員

項目

國中
400
公尺
接力

棄權--G

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表104 國中

國中400M接力 4



組別

預賽隊數 10隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 05:11.84 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 棒次1 棒次2 棒次3 棒次4 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

3 國一仁 145李玉彥 153黃歆雅 142王普薰 150高允晞 1 1 5:58.11 8

1 國一忠 110陳昀琪 107高芷瑄 101向苡薰 106徐鈺惇 1 2 5:59.03 9

10 國二和 287夏芊芊 283李珮玄 291陳玟均 298鄭心約 1 3 5:53.64 7

7 國二孝 235蘇于瑄 233鄭雅心 230陳欣盼 226高嘉蔚 1 4 5:16.77 2

8 國二仁 243洪悅寧 247陳艾婕 250程莉斐 253鄭鈺華 1 5 5:27.59 3

2 國一孝 122朱宜芃 124林執安 130黃昱璇 134樊冠伶 2 1 5:31.10 5

4 國一愛 170黃凰慈 168陳姿妤 174戴令涵 165林慧婷 2 2 5:43.93 6

5 國一和 196曹智淇 190許育慈 185袁詠儀 194蔡安妤 2 3 5:30.08 4

9 國二愛 261王俞文 269張芩華 268婁菁菁 267胡謙 2 4 5:15.60 1

6 國二忠 201吳晴晴 209張郁忻 204林家安 214傅允芃 2 5 X X

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 國二愛 國二孝 國二仁 國一和 國一孝

棒次1 261王俞文 235蘇于瑄 243洪悅寧 196曹智淇 122朱宜芃

棒次2 269張芩華 233鄭雅心 247陳艾婕 190許育慈 124林執安

棒次3 268婁菁菁 230陳欣盼 250程莉斐 185袁詠儀 130黃昱璇

棒次4 267胡謙 226高嘉蔚 253鄭鈺華 194蔡安妤 134樊冠伶

成 績 05:15.60 05:16.77 05:27.59 05:30.08 05:31.10

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長終點記錄員

項目

國中
1600
公尺
接力

國中

國中1600M接力

聖 心 女 中 徑 賽 紀 錄 表104

5

棄權--G



組別

預賽隊數 6隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 01:00.24 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 棒次1 棒次2 棒次3 棒次4 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

6 高二孝 737陳宣諠 738曾嬿樺 734張捷涵 735莊于萱 1 2 01:04.78 2

3 高一仁 658侯玟瑜 654李婕宇 657金柔含 664潘苡瑄 1 3 01:06.15 6

4 高一孝 641楊知穎 637陳亮穎 634林雅淇 635孫子淩 1 4 01:05.39 4

5 高二忠 712游家毓 704周佩璇 701王安宜 708高允祈 2 2 01:03.41 1

2 高一忠 608林湘芸 605李旂 609邱翊珊 607林品妤 2 3 01:04.81 3

1 高二仁 754林安庭 753吳晨希 755林禹馨 764陳靜儀 2 4 01:05.76 5

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 高二忠 高二孝 高一忠 高一孝

棒次1 712游家毓 737陳宣諠 608林湘芸 641楊知穎

棒次2 704周佩璇 738曾嬿樺 605李旂 637陳亮穎

棒次3 701王安宜 734張捷涵 609邱翊珊 634林雅淇

棒次4 708高允祈 735莊于萱 607林品妤 635孫子淩

成 績 01:03.41 01:04.78 01:04.81 01:05.39

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長終點記錄員

項目

高中
400
公尺
接力

高中

高中400M接力

聖 心 女 中 徑 賽 遠 度 記 錄 表104

4

棄權--G



組別

預賽隊數 6隊 分組 2組
決賽隊數

(擇優)

輸入格式 05:09.52 狀況標示 違規--X 請假--P

序號 班級 棒次1 棒次2 棒次3 棒次4 分組 決賽道次 決賽時間 決賽排名 備註

5 高二仁 757柯姿佑 758張維恩 755林禹馨 756林家妤 1 2 5:23.46 2

1 高一孝 626史榳羽 630李玟儀 628李桐 631李若瑜 1 3 5:16.44 1

6 高二忠 709張家蓉 705蔡淇竹 706李若瑄 710陳姵儒 1 4 5:29.37 3

2 高二孝 744謝書忻 727呂劭儒 741葉沛晴 726于齊薇 2 2 5:37.81 5

4 高一忠 610孫鈺瑾 603何文心 606周芸彤 615謝嘉芳 2 3 5:37.52 4

3 高一仁 660游千霈 659許罌文 662黃侑柔 661黃依筠 2 4 X X

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

名 次 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

班 級 高一孝 高二仁 高二忠 高一忠

棒次1 626史榳羽 757柯姿佑 709張家蓉 610孫鈺瑾

棒次2 630李玟儀 758張維恩 705蔡淇竹 603何文心

棒次3 628李桐 755林禹馨 706李若瑄 606周芸彤

棒次4 631李若瑜 756林家妤 710陳姵儒 615謝嘉芳

成 績 05:16.44 05:23.46 05:29.37 05:37.52

備 註

(預) (決) 成績登錄 (預) (決) 徑賽裁判長終點記錄員

項目

高中
1600
公尺
接力

棄權--G

聖 心 女 中 徑 賽 遠 度 記 錄 表104 高中

高中1600M接力 4
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